
wyniki: www.megatiming.pl obsługa infor.:elachodyna@poczta.fm Elżbieta Chodyna  600215732

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Warmińsko-Mazurski Okręgowy Związek Pływacki 2018-12-09 11:05 - Strona 1

III MIĘDZYNARODOWE GRAND PRIX WARMII I MAZUR W PŁYWANIU 8-9.12.2018 r.
OLSZTYN, 8- - 9-12-2018

Konkurencja 17 Kobiet, 800m dowolny 12 lat i starsi
2018-12-08 - 18:06 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Wilanowska Karina 06 UKP Polonia Warszawa 9:48.76 539
100m: 1:06.88 1:06.88 300m: 3:35.98 1:15.26 500m: 6:07.83 1:15.85 700m: 8:37.78 1:14.67
200m: 2:20.72 1:13.84 400m: 4:51.98 1:16.00 600m: 7:23.11 1:15.28 800m: 9:48.76 1:10.98

2. Kübar Johanna 06 Tartu Swimmingclub 9:50.05 536
100m: 1:09.30 1:09.30 300m: 3:40.47 1:15.99 500m: 6:11.35 1:15.07 700m: 8:39.67 1:13.47
200m: 2:24.48 1:15.18 400m: 4:56.28 1:15.81 600m: 7:26.20 1:14.85 800m: 9:50.05 1:10.38

3. Pawlik Julia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 10:10.41 484
100m: 1:13.20 1:13.20 300m: 3:47.54 1:17.19 500m: 6:22.99 1:18.32 700m: 8:56.72 1:17.34
200m: 2:30.35 1:17.15 400m: 5:04.67 1:17.13 600m: 7:39.38 1:16.39 800m: 10:10.41 1:13.69

4. Skrobisz Urszula 06 UKS Ósemka Starogard Gdański10:21.43 458
100m: 1:12.96 1:12.96 300m: 3:50.09 1:18.94 500m: 6:28.95 1:19.93 700m: 9:06.92 1:18.56
200m: 2:31.15 1:18.19 400m: 5:09.02 1:18.93 600m: 7:48.36 1:19.41 800m: 10:21.43 1:14.51

5. Chmielewska Aleksandra 06 MUKS Olimpijczyk Suwałki 10:39.17 421
100m: 1:16.14 1:16.14 300m: 3:58.44 1:19.77 500m: 6:43.70 1:22.73 700m: 9:23.72 1:20.82
200m: 2:38.67 1:22.53 400m: 5:20.97 1:22.53 600m: 8:02.90 1:19.20 800m: 10:39.17 1:15.45

6. Wiszniewska Zuzanna 06 UKS MOS Ełk 10:45.89 408
100m: 1:15.26 1:15.26 300m: 3:59.14 1:21.44 500m: 6:42.44 1:22.02 700m: 9:26.53 1:22.11
200m: 2:37.70 1:22.44 400m: 5:20.42 1:21.28 600m: 8:04.42 1:21.98 800m: 10:45.89 1:19.36

7. Kot Zuzanna 06 UKS 307 Warszawa Mokotów 10:58.63 385
100m: 1:17.26 1:17.26 300m: 4:03.58 1:23.23 500m: 6:51.26 1:23.85 700m: 9:37.75 1:23.07
200m: 2:40.35 1:23.09 400m: 5:27.41 1:23.83 600m: 8:14.68 1:23.42 800m: 10:58.63 1:20.88

8. Węgrzynowicz Martyna 06 MUKS Olimpijczyk Suwałki 11:06.84 371
100m: 1:14.99 1:14.99 300m: 4:01.59 1:24.42 500m: 6:52.14 1:25.92 700m: 10:27.03 1:26.23
200m: 2:37.17 1:22.18 400m: 5:26.22 1:24.63 600m: 9:00.80 2:08.66 800m: 11:06.84 39.81

9. Muras Oliwia 06 UKS 307 Warszawa Mokotów 11:12.12 362
100m: 1:15.39 1:15.39 300m: 4:05.03 1:24.95 500m: 6:57.57 1:26.25 700m: 9:48.79 1:25.43
200m: 2:40.08 1:24.69 400m: 5:31.32 1:26.29 600m: 8:23.36 1:25.79 800m: 11:12.12 1:23.33

13 lat

1. Cierpialowska Paulina 05 MAL WOPR Malbork 9:01.80 692
100m: 1:04.05 1:04.05 300m: 3:20.90 1:08.52 500m: 5:38.69 1:09.25 700m: 7:56.40 1:08.33
200m: 2:12.38 1:08.33 400m: 4:29.44 1:08.54 600m: 6:48.07 1:09.38 800m: 9:01.80 1:05.40

2. Marcinkowska Maja 05 MKS Jedynka Łódź 9:19.72 628
100m: 1:06.70 1:06.70 300m: 3:27.76 1:10.59 500m: 5:49.76 1:10.64 700m: 8:11.97 1:10.10
200m: 2:17.17 1:10.47 400m: 4:39.12 1:11.36 600m: 7:01.87 1:12.11 800m: 9:19.72 1:07.75

3. Sujkowska Roksana SOL 05 MTP Kormoran Olsztyn 9:44.03 552
100m: 1:07.51 1:07.51 300m: 3:33.35 1:13.50 500m: 6:01.33 1:14.20 700m: 8:31.66 1:14.87
200m: 2:19.85 1:12.34 400m: 4:47.13 1:13.78 600m: 7:16.79 1:15.46 800m: 9:44.03 1:12.37

4. Kossowska Julita 05 UKS 190 Łódź 9:47.34 543
100m: 1:08.07 1:08.07 300m: 3:36.50 1:14.80 500m: 6:06.96 1:15.23 700m: 8:36.63 1:14.85
200m: 2:21.70 1:13.63 400m: 4:51.73 1:15.23 600m: 7:21.78 1:14.82 800m: 9:47.34 1:10.71

5. Maksymowicz Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 9:49.98 536
100m: 1:08.37 1:08.37 300m: 3:38.84 1:15.62 500m: 6:09.39 1:15.29 700m: 8:39.46 1:15.11
200m: 2:23.22 1:14.85 400m: 4:54.10 1:15.26 600m: 7:24.35 1:14.96 800m: 9:49.98 1:10.52
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III MIĘDZYNARODOWE GRAND PRIX WARMII I MAZUR W PŁYWANIU 8-9.12.2018 r.
OLSZTYN, 8- - 9-12-2018

Konkurencja 17, Dziewcząt, 800m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. Sędłak Alicja SB 05 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 9:52.62 529
100m: 1:08.85 1:08.85 300m: 3:39.10 1:14.83 500m: 6:09.50 1:15.01 700m: 8:40.69 1:15.74
200m: 2:24.27 1:15.42 400m: 4:54.49 1:15.39 600m: 7:24.95 1:15.45 800m: 9:52.62 1:11.93

7. Urbańska Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 9:54.26 524
100m: 1:09.78 1:09.78 300m: 3:37.61 1:13.94 500m: 6:08.39 1:15.27 700m: 8:40.74 1:16.38
200m: 2:23.67 1:13.89 400m: 4:53.12 1:15.51 600m: 7:24.36 1:15.97 800m: 9:54.26 1:13.52

8. Górska Zofia 05 UKP Polonia Warszawa 9:56.79 518
100m: 1:08.85 1:08.85 300m: 3:38.93 1:14.78 500m: 6:10.81 1:16.21 700m: 8:42.45 1:16.05
200m: 2:24.15 1:15.30 400m: 4:54.60 1:15.67 600m: 7:26.40 1:15.59 800m: 9:56.79 1:14.34

9. Gajcy Natalia 05 UKP Polonia Warszawa 9:57.93 515
100m: 1:08.46 1:08.46 300m: 3:38.39 1:15.38 500m: 6:09.73 1:15.69 700m: 8:42.32 1:16.81
200m: 2:23.01 1:14.55 400m: 4:54.04 1:15.65 600m: 7:25.51 1:15.78 800m: 9:57.93 1:15.61

10. Sokk Laura 05 Tartu Swimmingclub 9:58.22 514
100m: 1:08.25 1:08.25 300m: 3:38.40 1:15.33 500m: 6:10.17 1:15.95 700m: 8:43.65 1:17.52
200m: 2:23.07 1:14.82 400m: 4:54.22 1:15.82 600m: 7:26.13 1:15.96 800m: 9:58.22 1:14.57

11. Samoraj Oliwia 05 MKS Piaseczno 10:04.78 497
100m: 1:09.31 1:09.31 300m: 3:42.19 1:17.08 500m: 6:16.48 1:16.82 700m: 8:50.41 1:17.13
200m: 2:25.11 1:15.80 400m: 4:59.66 1:17.47 600m: 7:33.28 1:16.80 800m: 10:04.78 1:14.37

12. Zięba Anastazja 05 MTKP Delfin Toruń 10:07.36 491
100m: 1:10.08 1:10.08 300m: 3:43.37 1:16.54 500m: 6:17.95 1:17.20 700m: 8:53.65 1:18.32
200m: 2:26.83 1:16.75 400m: 5:00.75 1:17.38 600m: 7:35.33 1:17.38 800m: 10:07.36 1:13.71

13. Gawedzka Natalia 05 UKS MOS Ełk 10:07.67 490
100m: 1:12.53 1:12.53 300m: 3:47.01 1:17.45 500m: 6:21.51 1:17.23 700m: 8:54.74 1:16.63
200m: 2:29.56 1:17.03 400m: 5:04.28 1:17.27 600m: 7:38.11 1:16.60 800m: 10:07.67 1:12.93

14. Wolska Pola 05 UKP Polonia Warszawa 10:10.58 483
100m: 1:11.23 1:11.23 300m: 3:44.12 1:16.84 500m: 6:19.07 1:17.83 700m: 8:54.44 1:18.04
200m: 2:27.28 1:16.05 400m: 5:01.24 1:17.12 600m: 7:36.40 1:17.33 800m: 10:10.58 1:16.14

15. Lasecka Anna 05 UKS 307 Warszawa Mokotów 10:22.26 457
100m: 1:10.24 1:10.24 300m: 3:46.69 1:18.29 500m: 6:26.05 1:20.08 700m: 9:05.42 1:19.91
200m: 2:28.40 1:18.16 400m: 5:05.97 1:19.28 600m: 7:45.51 1:19.46 800m: 10:22.26 1:16.84

16. Kozakiewicz Aleksandra 05 MUKS Olimpijczyk Suwałki 11:35.76 327
100m: 1:18.94 1:18.94 300m: 4:13.93 1:27.99 500m: 7:13.10 1:29.71 700m: 10:11.68 1:29.18
200m: 2:45.94 1:27.00 400m: 5:43.39 1:29.46 600m: 8:42.50 1:29.40 800m: 11:35.76 1:24.08

14 lat i starsi

1. Herbreder Gabriela 03 UKS Gim92 URSYNÓW Warszawa9:01.78 692
100m: 1:02.44 1:02.44 300m: 3:18.17 1:08.40 500m: 5:36.51 1:09.53 700m: 7:54.86 1:08.84
200m: 2:09.77 1:07.33 400m: 4:26.98 1:08.81 600m: 6:46.02 1:09.51 800m: 9:01.78 1:06.92
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